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República de Honduras
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Dirección Ejecutiva de Ingresos
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FECHA   DESDE : 01/06/2015 HASTA: 30/06/2015

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

OBJETO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

100

200

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

 548,709,154.00

 7,432,412.00

 45,725,766.00

 45,725,766.00

 35,311,628.00

 80,020,133.00

 14,126,617.00

 18,012,917.00

 2,728,590.00

 2,728,590.00

 1,308,031.00

 240,000.00

 10,700,000.00

 34,298,408.81

 0.00

 57,884.53

 32,540,510.20

 2,303,570.79

 5,502,734.78

 926,576.00

 921,700.00

 0.00

 1,447,066.54

 0.00

 20,000.00

 4,392,952.74

 474,410,745.19

 0.00

 45,667,881.47

 13,185,255.80

 33,008,057.21

 74,517,398.22

 13,200,041.00

 17,091,217.00

 2,728,590.00

 1,281,523.46

 1,308,031.00

 220,000.00

 52,307,047.26

 508,709,154.00

 0.00

 45,725,766.00

 45,725,766.00

 35,311,628.00

 80,020,133.00

 14,126,617.00

 18,012,917.00

 2,728,590.00

 2,728,590.00

 1,308,031.00

 240,000.00

 56,700,000.00

 6.74

 0.13

 71.16

 6.52

 6.88

 6.56

 5.12

 0.00

 53.03

 0.00

 8.33

 7.75

 289,405,270.86

 0.00

 44,668,453.97

 12,094,502.30

 19,668,428.97

 58,378,810.94

 9,672,881.00

 10,096,064.66

 2,728,590.00

 1,281,523.46

 1,048,583.00

 120,000.00

 40,954,366.89

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Beneficios y Compensaciones

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

14300

16000

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

Beneficios y Compensaciones

110

120

140

160

 777,051,476.00

 24,778,128.00

 240,000.00

 10,700,000.00

 729,619,064.00

 24,778,128.00

 240,000.00

 56,700,000.00

 433,888,348.04

 15,154,761.12

 120,000.00

 40,954,366.89

 75,629,685.11

 2,368,766.54

 20,000.00

 4,392,952.74

 10.37

 9.56

 8.33

 7.75

 653,989,378.89

 22,409,361.46

 220,000.00

 52,307,047.26

 812,769,604.00

 57,534,353.00

 811,337,192.00

 59,985,765.00

 490,117,476.05

 18,134,505.00

 82,411,404.39

 2,785,011.07

 10.16

 4.64

 728,925,787.61

 57,200,753.93
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FECHA   DESDE : 01/06/2015 HASTA: 30/06/2015

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS NO PERSONALES

OBJETO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

200

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

 13,482,376.00

 1,592,177.00

 1,888,342.00

 2,742,755.00

 76,000.00

 17,958,799.00

 600,000.00

 1,976,433.00

 1,789,190.00

 1,000,000.00

 290,691.00

 495,457.00

 201,620.00

 0.00

 27,440.81

 0.00

 0.00

 4,025.65

 552,135.60

 0.00

 0.00

 151,507.00

 58,055.24

 0.00

 950.00

 0.00

 13,482,376.00

 1,564,736.19

 1,888,342.00

 2,742,755.00

 71,974.35

 17,406,663.40

 600,000.00

 1,976,433.00

 1,637,683.00

 941,944.76

 290,691.00

 494,507.00

 201,620.00

 13,482,376.00

 1,592,177.00

 1,888,342.00

 2,742,755.00

 76,000.00

 17,958,799.00

 600,000.00

 1,976,433.00

 1,789,190.00

 1,000,000.00

 290,691.00

 495,457.00

 201,620.00

 0.00

 1.72

 0.00

 0.00

 5.30

 3.07

 0.00

 0.00

 8.47

 5.81

 0.00

 0.19

 0.00

 0.00

 1,329,551.27

 1,443,265.11

 1,556,829.08

 49,204.66

 6,542,343.76

 382,825.00

 1,259,613.25

 974,076.65

 445,603.54

 187,980.00

 317,629.00

 50,663.86

Energía Eléctrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Servicios de Capacitación

21100

21200

21410

21420

21430

22100

22220

22260

23100

23200

23320

23360

24500

SERVICIOS BASICOS

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES INTANGIBLES

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

210

220

230

240

250

 19,781,650.00

 20,535,232.00

 3,575,338.00

 201,620.00

 2,717,508.00

 19,781,650.00

 20,535,232.00

 3,575,338.00

 201,620.00

 2,436,508.00

 4,378,850.12

 8,184,782.01

 1,925,289.19

 50,663.86

 715,863.66

 31,466.46

 552,135.60

 210,512.24

 0.00

 222,402.62

 0.16

 2.69

 5.89

 0.00

 9.13

 19,750,183.54

 19,983,096.40

 3,364,825.76

 201,620.00

 2,214,105.38

 57,534,353.00  59,985,765.00  18,134,505.00  2,785,011.07  4.64  57,200,753.93
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FECHA   DESDE : 01/06/2015 HASTA: 30/06/2015

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

OBJETO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

200

300

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

 1,817,508.00

 700,000.00

 200,000.00

 817,532.00

 0.00

 8,555,473.00

 0.00

 500,000.00

 0.00

 850,000.00

 1,500,001.00

 162,918.20

 59,484.42

 0.00

 9,780.00

 0.00

 525,824.55

 107,980.45

 750.00

 1,104,288.88

 19,870.27

 13,561.83

 1,373,589.80

 640,515.58

 200,000.00

 807,752.00

 600,000.00

 7,729,648.45

 892,019.55

 499,250.00

 328,123.12

 830,129.73

 1,486,439.17

 1,536,508.00

 700,000.00

 200,000.00

 817,532.00

 600,000.00

 8,255,473.00

 1,000,000.00

 500,000.00

 1,432,412.00

 850,000.00

 1,500,001.00

 10.60

 8.50

 0.00

 1.20

 0.00

 6.37

 10.80

 0.15

 77.09

 2.34

 0.90

 634,197.90

 81,665.76

 0.00

 525,919.00

 75,531.07

 1,091,079.10

 238,605.72

 126,811.41

 328,123.12

 492,986.74

 917,676.35

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Tasas

Gastos Judiciales

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

25300

25400

25700

26110

26120

26210

26220

27210

27500

29100

31100

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y 
FORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIO

250

260

270

290

310

320

 2,717,508.00

 9,373,005.00

 500,000.00

 850,000.00

 1,500,001.00

 269,000.00

 2,436,508.00

 10,673,005.00

 1,932,412.00

 850,000.00

 1,500,001.00

 269,000.00

 715,863.66

 1,931,134.89

 454,934.53

 492,986.74

 917,676.35

 126,343.00

 222,402.62

 643,585.00

 1,105,038.88

 19,870.27

 13,561.83

 47,610.00

 9.13

 6.03

 57.18

 2.34

 0.90

 17.70

 2,214,105.38

 10,029,420.00

 827,373.12

 830,129.73

 1,486,439.17

 221,390.00

 57,534,353.00

 21,723,368.00

 59,985,765.00

 20,704,368.00

 18,134,505.00

 11,430,181.46

 2,785,011.07

 676,633.15

 4.64

 3.27

 57,200,753.93

 20,027,734.85
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FECHA   DESDE : 01/06/2015 HASTA: 30/06/2015

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

MATERIALES Y SUMINISTROS

OBJETO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

300

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

 269,000.00

 2,000,000.00

 2,000,000.00

 900,000.00

 150,000.00

 161,275.00

 300,000.00

 250,000.00

 500,000.00

 300,000.00

 500,000.00

 1,999,999.00

 300,000.00

 600,001.00

 47,610.00

 0.00

 248,079.72

 3,839.62

 2,000.00

 0.00

 33,000.08

 27,860.36

 0.00

 380.00

 4,235.40

 171,806.67

 11,717.31

 707.19

 221,390.00

 2,000,000.00

 1,751,920.28

 796,160.38

 148,000.00

 161,275.00

 266,999.92

 222,139.64

 340,000.00

 299,620.00

 495,764.60

 1,828,192.33

 288,282.69

 499,293.81

 269,000.00

 2,000,000.00

 2,000,000.00

 800,000.00

 150,000.00

 161,275.00

 300,000.00

 250,000.00

 340,000.00

 300,000.00

 500,000.00

 1,999,999.00

 300,000.00

 500,001.00

 17.70

 0.00

 12.40

 0.48

 1.33

 0.00

 11.00

 11.14

 0.00

 0.13

 0.85

 8.59

 3.91

 0.14

 126,343.00

 1,293,333.00

 973,084.68

 497,683.02

 89,636.84

 104,201.00

 150,448.14

 121,500.61

 218,667.00

 185,936.00

 312,638.70

 1,016,640.59

 173,800.97

 319,535.56

Prendas de Vestir

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Especies Timbradas y Valores

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Químicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Tintas, Pinturas y Colorantes

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

32310

33100

33300

33400

33500

33700

34400

35100

35210

35500

35610

35620

35650

35800

TEXTILES Y VESTUARIO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

320

330

340

350

 269,000.00

 5,211,275.00

 300,000.00

 4,450,000.00

 269,000.00

 5,111,275.00

 300,000.00

 4,190,000.00

 126,343.00

 2,957,938.54

 150,448.14

 2,348,719.43

 47,610.00

 253,919.34

 33,000.08

 216,706.93

 17.70

 4.97

 11.00

 5.17

 221,390.00

 4,857,355.66

 266,999.92

 3,973,293.07

 21,723,368.00  20,704,368.00  11,430,181.46  676,633.15  3.27  20,027,734.85
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FECHA   DESDE : 01/06/2015 HASTA: 30/06/2015

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

OBJETO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

300

400

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

 100,000.00

 400,000.00

 100,000.00

 100,506.00

 100,095.00

 199,999.00

 200,000.00

 200,000.00

 600,000.00

 1,500,000.00

 542,492.00

 100,000.00

 300,000.00

 5,550,000.00

 1,645.00

 1,679.96

 1,732.50

 1,223.80

 7,590.00

 0.00

 0.00

 0.00

 18,094.36

 25,407.09

 45,147.21

 0.00

 0.00

 9,315.05

 98,355.00

 223,320.04

 98,267.50

 99,282.20

 92,505.00

 199,999.00

 200,000.00

 200,000.00

 581,905.64

 1,440,592.91

 347,344.79

 100,000.00

 300,000.00

 5,240,684.95

 100,000.00

 225,000.00

 100,000.00

 100,506.00

 100,095.00

 199,999.00

 200,000.00

 200,000.00

 600,000.00

 1,466,000.00

 392,492.00

 100,000.00

 300,000.00

 5,250,000.00

 1.65

 0.75

 1.73

 1.22

 7.58

 0.00

 0.00

 0.00

 3.02

 1.73

 11.50

 0.00

 0.00

 0.18

 52,364.50

 142,741.04

 50,667.68

 63,429.77

 53,914.70

 129,333.00

 126,034.01

 129,255.00

 236,158.17

 897,451.14

 138.68

 64,667.00

 194,000.00

 2,788,901.31

Herramientas Menores

Material de Guerra y Seguridad

Accesorios de Metal

Elementos de Ferretería

Productos de Vidrio

Productos de Loza y Porcelana

Productos de Cemento, Asbesto y Yeso

Cemento, Cal y Yeso

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

36400

36500

36920

36930

37200

37300

37400

37500

39100

39200

39300

39400

39510

39600

PRODUCTOS METALICOS

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

360

370

390

 700,506.00

 700,094.00

 8,592,492.00

 525,506.00

 700,094.00

 8,108,492.00

 309,202.99

 438,536.71

 4,181,316.30

 6,281.26

 7,590.00

 97,963.71

 1.20

 1.08

 1.21

 519,224.74

 692,504.00

 8,010,528.29

 21,723,368.00

 1,370,228.00

 20,704,368.00

 1,370,228.00

 11,430,181.46

 905,644.50

 676,633.15

 0.00

 3.27

 0.00

 20,027,734.85

 1,370,228.00
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FECHA   DESDE : 01/06/2015 HASTA: 30/06/2015

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

SERVICIOS PERSONALES

OBJETO DE
GASTO

OBJETO DE
GASTO

NOMBRE

NOMBRE

APROBADO

APROBADO

    SALDO

    SALDO

EJECUCION

EJECUCION

400

500

100

VIGENTE

VIGENTE

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

%EJEC

%EJEC

EJECUCION

EJECUCION

DISPONIBLE

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

Tesoro Nacional

Recursos Propios

 11

 12

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  895,670,186.00  85,873,048.61  809,797,137.39 895,670,186.00  9.59 809,797,137.39

 500,000.00

 870,228.00

 179,871.00

 2,092,762.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,414,183.34

 0.00

 0.00

 140,056.00

 500,000.00

 870,228.00

 179,871.00

 2,092,762.00

 35,583,816.66

 372,000.00

 372,000.00

 2,020,480.00

 500,000.00

 870,228.00

 179,871.00

 2,092,762.00

 37,998,000.00

 372,000.00

 372,000.00

 2,160,536.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.35

 0.00

 0.00

 6.48

 325,492.50

 580,152.00

 111,916.00

 2,092,762.00

 18,061,718.35

 372,000.00

 372,000.00

 1,472,310.00

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Ayuda Social a Personas

Transferencias y Donaciones a Organismos Internacionales -
Cuotas Ordinarias

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

42600

45100

51220

53210

12100

12410

12420

12550

MAQUINARIA Y EQUIPO

ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES AL 
SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES AL 
SECTOR EXTERNO

PERSONAL NO PERMANENTE

420

450

510

530

120

 500,000.00

 870,228.00

 179,871.00

 2,092,762.00

 0.00

 500,000.00

 870,228.00

 179,871.00

 2,092,762.00

 41,002,536.00

 325,492.50

 580,152.00

 111,916.00

 2,092,762.00

 20,378,028.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,554,239.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.23

 500,000.00

 870,228.00

 179,871.00

 2,092,762.00

 38,448,296.66

 1,370,228.00

 2,272,633.00

 0.00

 1,370,228.00

 2,272,633.00

 45,002,536.00

 905,644.50

 2,204,678.00

 23,830,691.32

 0.00

 0.00

 2,554,239.34

 0.00

 0.00

 5.68

 1,370,228.00

 2,272,633.00

 42,448,296.66
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FECHA   DESDE : 01/06/2015 HASTA: 30/06/2015

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

OBJETO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

100

200

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Recursos Propios 12

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,991.68

 0.00

 0.00

 1,500.00

 130,012.20

 138,000.00

 1,457.00

 0.00

 0.00

 100,000.00

 4,000,000.00

 106,008.32

 468,993.00

 350,000.00

 48,500.00

 119,987.80

 362,000.00

 68,543.00

 1,163,731.00

 0.00

 100,000.00

 4,000,000.00

 114,000.00

 468,993.00

 350,000.00

 50,000.00

 250,000.00

 500,000.00

 70,000.00

 1,163,731.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.01

 0.00

 0.00

 3.00

 52.00

 27.60

 2.08

 0.00

 100,000.00

 3,452,662.97

 91,008.53

 468,993.00

 350,000.00

 48,500.00

 119,987.80

 362,000.00

 58,126.00

 1,163,731.00

 0.00

Contratos Especiales

Horas Extraordinarias

Energía Eléctrica

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación

Servicios Jurídicos

Servicios de Capacitación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Transporte

Servicio de Almacenamiento

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

12910

14100

21100

23100

23320

24300

24500

24900

25100

25200

25300

PERSONAL NO PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

120

140

210

230

240

250

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 41,002,536.00

 4,000,000.00

 114,000.00

 818,993.00

 800,000.00

 13,438,334.00

 20,378,028.35

 3,452,662.97

 91,008.53

 818,993.00

 530,487.80

 9,313,427.72

 2,554,239.34

 0.00

 7,991.68

 0.00

 269,512.20

 1,087,586.01

 6.23

 0.00

 7.01

 0.00

 33.69

 8.09

 38,448,296.66

 4,000,000.00

 106,008.32

 818,993.00

 530,487.80

 12,350,747.99

 0.00

 0.00

 45,002,536.00

 19,852,036.00

 23,830,691.32

 11,871,960.63

 2,554,239.34

 2,657,467.85

 5.68

 13.39

 42,448,296.66

 17,194,568.15
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SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

OBJETO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

200

300

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Recursos Propios 12

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,086,129.01

-3,160.00

 674,649.62

 0.00

 620,888.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 800,000.00

 0.00

 10,318,473.99

 403,160.00

 2,306,059.38

 300,000.00

 379,111.66

 300,000.00

 325,000.00

 100,000.00

 30,000.00

 800,000.00

 0.00

 11,404,603.00

 400,000.00

 2,980,709.00

 300,000.00

 1,000,000.00

 300,000.00

 325,000.00

 100,000.00

 30,000.00

 0.00

 9.52

-0.79

 22.63

 0.00

 62.09

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 800,000.00

 0.00

 7,291,570.72

 370,470.41

 230,276.72

 138,184.79

 379,111.66

 300,000.00

 325,000.00

 100,000.00

 30,000.00

Primas y Gastos de Seguro

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Gastos Judiciales

Prendas de Vestir

Papel de Escritorio

Libros, Revistas y Periódicos

Artículos de Cuero

25400

25600

25700

26110

26210

26220

27500

32310

33100

33500

34200

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

TEXTILES Y VESTUARIO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

250

260

270

320

330

340

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,438,334.00

 3,680,709.00

 1,000,000.00

 300,000.00

 425,000.00

 30,000.00

 9,313,427.72

 738,931.92

 379,111.66

 300,000.00

 425,000.00

 30,000.00

 1,087,586.01

 671,489.62

 620,888.34

 0.00

 0.00

 0.00

 8.09

 18.24

 62.09

 0.00

 0.00

 0.00

 12,350,747.99

 3,009,219.38

 379,111.66

 300,000.00

 425,000.00

 30,000.00

 0.00

 0.00

 19,852,036.00

 5,192,695.00

 11,871,960.63

 4,764,451.53

 2,657,467.85

 326,231.34

 13.39

 6.28

 17,194,568.15

 4,866,463.66
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FECHA   DESDE : 01/06/2015 HASTA: 30/06/2015

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

OBJETO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

300

400

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Recursos Propios 12

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 103,097.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,758.66

 142,375.18

 0.00

 75,000.00

 205,000.00

 350,000.00

 80,000.00

 196,902.50

 100,000.00

 0.00

 100,000.00

 100,000.00

 1,319,241.34

 1,585,319.82

 2,029,537.00

 75,000.00

 205,000.00

 350,000.00

 80,000.00

 300,000.00

 100,000.00

 0.00

 100,000.00

 100,000.00

 1,400,000.00

 1,727,695.00

 2,029,537.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 34.37

 0.00

 0.00

 0.00

 5.77

 8.24

 0.00

 75,000.00

 155,487.88

 350,000.00

 80,000.00

 196,902.50

 100,000.00

 0.00

 100,000.00

 100,000.00

 1,266,741.33

 1,585,319.82

 2,013,441.02

Productos Químicos

Diesel

Productos de Material Plástico

Productos no Ferrosos

Herramientas Menores

Material de Guerra y Seguridad

Productos de Hojalata

Productos de Vidrio

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

35100

35620

35800

36200

36400

36500

36910

37200

39100

39300

39600

42110

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS METALICOS

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO

350

360

370

390

420

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 630,000.00

 480,000.00

 100,000.00

 3,227,695.00

 5,509,649.00

 580,487.88

 376,902.50

 100,000.00

 2,952,061.15

 4,966,776.10

 0.00

 103,097.50

 0.00

 223,133.84

 142,358.50

 0.00

 21.48

 0.00

 6.91

 2.58

 630,000.00

 376,902.50

 100,000.00

 3,004,561.16

 5,367,290.50

 0.00

 0.00

 5,192,695.00

 18,148,698.00

 4,764,451.53

 17,454,715.10

 326,231.34

 293,468.50

 6.28

 1.62

 4,866,463.66

 17,855,229.50
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FECHA   DESDE : 01/06/2015 HASTA: 30/06/2015

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

BIENES CAPITALIZABLES

OBJETO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

400

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Ejecutiva de Ingresos

TOTAL GENERAL:  895,670,186.00  91,704,455.64  892,161,695.36 983,866,151.00  9.32 580,714,303.59

 0103

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Recursos Propios 12

TOTAL INSTITUCION:  895,670,186.00  91,704,455.64  892,161,695.36 983,866,151.00  9.32 580,714,303.59

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  0.00  5,831,407.03  82,364,557.97 88,195,965.00  6.61 82,364,557.97

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 142,358.50

 0.00

 151,110.00

 0.00

 765,000.00

 470,000.00

 169,230.50

 1,933,523.00

 1,880,879.00

 10,607,060.00

 765,000.00

 470,000.00

 311,589.00

 1,933,523.00

 2,031,989.00

 10,607,060.00

 0.00

 0.00

 45.69

 0.00

 7.44

 0.00

 632,232.50

 470,000.00

 144,364.18

 1,706,738.40

 1,880,879.00

 10,607,060.00

Equipos Varios de Oficina

Equipo de Transporte Terrestre para Personas

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

42120

42310

42510

42600

45100

47110

MAQUINARIA Y EQUIPO

ACTIVOS INTANGIBLES

CONSTRUCCIONES

420

450

470

 0.00

 0.00

 0.00

 5,509,649.00

 2,031,989.00

 10,607,060.00

 4,966,776.10

 1,880,879.00

 10,607,060.00

 142,358.50

 151,110.00

 0.00

 2.58

 7.44

 0.00

 5,367,290.50

 1,880,879.00

 10,607,060.00

 0.00  18,148,698.00  17,454,715.10  293,468.50  1.62  17,855,229.50


